

Wesseling Materieel
 Marc Wesseling
 Phileas Foggstraat 80
 7825 AM Emmen
 Niederlande

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF210400047
 Kundennr.: 59521
 Datum: 1. april 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210304943 vom 31.03.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210304943: Externe Belegnr. 250438:				
1	10807		Spiralverlängerungskabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,10 kg	2	STCK	21,63	43,26
2	20239		Elastiek kabel 8 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 14,58 kg	300	Stück	0,54	162,00
3	10650		Aspöck - Multipoint III, Glas, Links/Rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,70 kg	10	STCK	5,85	58,50
4	42606		Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 9,30 kg	3	STCK	68,83	206,49
5	901641		KFZ 35, KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg	2	STCK	32,15	64,30
6	40228		Kegellager 30206 30/62 x 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	4	STCK	3,04	12,16
7	80514		Nieper Dichtring, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,10 kg	4	STCK	5,91	23,64
8	90107		Nachstellkeil, 2-teilig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	STCK	8,31	8,31
9	805121		AL-KO Druckbügel f. Nachstelle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	1	STCK	9,21	9,21
10	805120		AL-KO Blattfeder f. Nachstelle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	STCK	1,08	1,08

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400047

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
11	805790		Bolzen für Formteil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg	1	STCK	4,45	4,45
12	90099		BPW Fettkappe Ø 64,5 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,28 kg	4	STCK	3,06	12,24
13	901000		KNOTT Naafdop Ø 64 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	1	STCK	1,83	1,83
14	40151		BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,50 kg	5	STCK	3,39	16,95
15	10845		Lichtvenster voor Multifunktie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg	1	STCK	5,55	5,55
16	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							629,97

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL810262745B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400047 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 38,097